

Głuszyca, 06 maja 2024 r.

Gmina Głuszyca
ul. Parkowa 9
58-340 Głuszyca

Nr sprawy: NIBITZKiZP.271.2.4.2024

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: zapytania ofertowego na opracowanie dokumentacji projektowej w ramach zadania pn.: „Odnowa terenów publicznych na terenie trzech gmin Jedliny-Zdroju, Głuszyca i Walimia.”

W związku z pytaniami dotyczącymi ww. postępowania Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1.

W jaki sposób proceduralny dopuszczają Państwo zmianę terminu wykonania zamówienia w przypadku, gdy z przyczyn nieleżących po stronie Wykonawcy ulegnie przedłużeniu procedura uzyskania niezbędnych uzgodnień, pozwoleń i opinii właściwych organów koniecznych do wykonania przedmiotu umowy. Czy zmiana dokonywana jest na pisemny wniosek Wykonawcy?

Odpowiedź 1.

Zmiana dokonywana na pisemny, uzasadniony wniosek Wykonawcy

Pytanie 2.

Czy rozważają Państwo dopisanie w umowie adnotacji iż ustalony termin może ulec zmianie w przypadku wystąpienia opóźnień wynikających z okoliczności, których strony umowy nie były w stanie przewidzieć, pomimo zachowania należytej staranności.

Odpowiedź 2.

Zamawiający wyraża zgodę – na stronie prowadzonego postępowania zamieszczono ujednolicone projekty umów.

Pytanie 3.

Czy posiadają Państwo lub mogą przygotować wykaz jednostek z którymi należy uzgodnić projekt? Czy projekt należy uzgodnić jedynie ze Starostwem Powiatowym w Wałbrzychu, Wojewódzkim Konserwatorem (Załącznik nr 4b – projekt umowy cz.2)?

Odpowiedź 3.

Projekt należy uzgodnić ze Starostwem Powiatowym w Wałbrzychu oraz Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków.

Pytanie 4.

Czy rozważają Państwo dopisanie: “Zamawiający dokona sprawdzenia dokumentacji pod względem zgodności wykonania z niniejszą umową w ciągu 14 dni od momentu przekazania przez Wykonawcę. Jeżeli przekazana dokumentacja projektowa lub jej części będą niekompletne lub nie będą zgodne z postanowieniami niniejszej umowy Zamawiający, w określonym terminie na piśmie wskaże Wykonawcy swoje zastrzeżenia i wezwie Wykonawcę, aby w terminie do 14 dni usunął zgłoszone przez Zamawiającego nieprawidłowości lub jej części, lub szczegółowo uzasadnił ewentualną odmowę usunięcia

zgłoszonych nieprawidłowości. W przypadku braku zastrzeżeń do projektu, Zamawiający w terminie określonym w umowie, przekaze Wykonawcy podpisany protokół odbioru. W przypadku zgłoszenia przez Zamawiającego, zastrzeżenia do przekazanej dokumentacji lub jej części, po ponownym przekazaniu przez Wykonawcę projektu lub jego części, procedura przekazania i odbioru zostanie przeprowadzona ponownie, stosownie do powyższych postanowień.

Odpowiedź 4.

Zapisy umowne pozostają bez zmian.

Pytanie 5.

Czy pełnienie nadzoru autorskiego objęte będzie odrębną umową z inwestorem.

Odpowiedź 5.

Pełnienie nadzoru autorskiego objęte będzie odrębną umową.

Pytanie 6.

Ile planowanych jest narad do których zobligowany jest Wykonawca?

Odpowiedź 6.

Narady będą odbywały się w razie istotnej potrzeby.

Pytanie 7.

Proszę o informacje czy rozważają Państwo włączenie w dokumentację opracowania inwentaryzacji, waloryzacji, gospodarki drzewostanem i ochrony zieleni na czas prowadzenia budowy.

Odpowiedź 7.

Zamawiający wymaga włączenia w dokumentację opracowania inwentaryzacji, waloryzacji, gospodarki drzewostanem i ochrony zieleni na czas prowadzenia budowy, tylko jeżeli jest to niezbędne do prawidłowej realizacji zadania.